
Администрация муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 12 марта  2015 года № 6  

Д.Трудолюбовка 

 

О согласовании проекта постановления Рязанской областной Думы 

о некоторых изменениях административно-территориального устройства 

Рязанской области 

 

  Рассмотрев проект постановления Рязанской областной Думы                                

«О некоторых изменениях административно-территориального устройства 

Рязанской области», руководствуясь законом Рязанской области   от 12 сентября 

2007 года № 128-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве 

Рязанской области», Уставом муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района администрация 

Трудолюбовского сельского поселения постановляет: 

1. Одобрить проект постановления Рязанской областной Думы                                         

«О некоторых изменениях административно-территориального устройства 

Рязанской области» в части касающейся изменения административно-

территориального устройства Сасовского района -  объединения Поляки-

Майдановского и Верхне-Никольского сельских округов в один Поляки-

Майдановский сельский округ с административным центром в                                  

деревне Трудолюбовка. 

2. Направить настоящее постановление в Администрацию Сасовского 

муниципального района.   

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и  муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень Трудолюбовского сельского поселения». 

 

 

 

Глава администрации:                                                                      А.Д.Бас 


